
ZARZĄDZENIE NR 254/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie majątku trwałego 
usytuowanego na działkach nr 859/1 obręb 0010 o powierzchni 0,0102 ha , nr 857/1 

obręb 0010 o pow.0,1838 ha, nr 857/3 obręb 0010 o pow.0,2125 ha położonych 
w Kielcach przy ul. Marszałkowskiej 12 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, nadanego Zarządzeniem nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
 Wyraża się zgodę na przekazanie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 
w Kielcach środków trwałych będących w zarządzie Centrum Obsługi Placówek 
stanowiących własność Gminy Kielce, na które składają się: 
᠆ budynek 2-kondygancyjny o powierzchni użytkowej 914,27 m², 
᠆ garaż dwustanowiskowy o powierzchni użytkowej 29,70 m², 
᠆ piłkochwyt , 
᠆ zestaw „Wisus”, 
᠆ karuzela „Trzmiel”, 
᠆ plac Zabaw, usytuowanych na nieruchomościach gruntowych położonych przy ul. 
Marszałkowskiej 12, oznaczonych jako działki nr 859/1 obręb 0010, nr 857/1 obręb 0010, 
nr 857/3 obręb 0010 zarządzanych przez Centrum Obsługi Placówek w Kielcach na 
podstawie Zarządzenia Nr 86/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 marca 2020 r. 

§ 2.  
 Wymieniony w § 1 majątek trwały zostanie przekazany przez Centrum Obsługi 
Placówek do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na podstawie § 48 Załącznika nr 6 do 
Zarządzenia nr 512/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 
i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

Id: 10DCB7BC-108D-49A0-A96F-22EA9869838A. Przyjęty Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

Id: 10DCB7BC-108D-49A0-A96F-22EA9869838A. Przyjęty Strona 2




